O Prefeito Municipal de São Miguel do Guaporé/RO, no uso de suas atribuições legais, faz saber que 
o Plenário da Câmara Municipal aprovou e SANCIONA a seguinte 

LEI: 

Art. 1°. Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir no PPA/LDO e no orçamento vigente 
municipal um CRÉDITO ESPECIAL, nas dotações abaixo discriminadas, no valor de R$ 891.000,00 (oitocentos 

e noventa e um mil reais). 

Suolementação 

02.000.00.000.0000.0.000. 
02.001.00.000.0000.0.000. 
02.001.04.122.0001.1.414. 

243 - 4.4.90.52.00.00 17060100 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE 
EMENDA PALARMENTAR: 202541730006-SILVIA CRISTINA